
Zpráva o Závodu Český pohár do 14 let ve sportovním lezení mládeže na obtížnost – U14 

konaný dne 26. 5. 2018 v hale GOA Orlová – Lutyně 

Závod proběhl dle Prováděcích předpisů ČHS  pro závody mládeže ve sportovním lezení pro rok 2018 

a dle zveřejněných propozic. 

Propagace závodu byla na: www.horosvaz.cz,  www. mesto –orlová.cz, facebook.com/eorlova.portal, 

www.emontana.cz, www.lezec.cz, informační středisko Orlová, hala Goa Orlová – vyvěšením plakátů. 

Fotodokumentaci zajišťoval K. Návrat. 

Průběh závodu: 

Týden před závodem byly sundány a očištěny všechny chyty na stěně a připraveny pro 

stavěče cest. 

Cesty byly stavěny od 22. 5. 2018 a stavěl je hlavní stavěč  ČHS Denis Pail. 

Den před závodem proběhlo proškolení jističů hlavním rozhodčím závodu. 

V den závodu se postupovalo podle zveřejněných propozic, registrace od 8 hodin a ukončení 

v 9 s kontrolou zda přihlášení mají platnou zdravotní prohlídku a jsou členy ČHS pro rok 

2018. Taktéž proběhlo proškolení rozhodčích pro jednotlivé věkové kategorie. 

Vlastní závod byl zahájen za přítomnosti delegáta ČHS Ing. Lumíra Návrata a hlavního 

rozhodčího Hany Kroupové v 9.15.  

Závodu se zúčastnilo 61 lezců. Byl vznesen jeden protest  - viz zpráva hlavního rozhodčího H. 

Kroupové. Během závodu, pro účely protestu, byli nahráváni závodníci na videokameru a 

záznamy po oficiálním ukončení závodu byly vymazány. 

Ukončení závodu proběhlo vyhlášením výsledků, předáním diplomů s cenami a poděkováním 

sponzorům ČHS, TENDON, Město Orlová, GOA Orlová, Saltic, Triop, Makak, Hudy 

Ostrava a všem, kteří se podíleli na uskutečnění této akce. Vzhledem k nízkému počtu 

závodníku závod byl ukončen již v 14,40 

Výsledky o závodu byly umístěny na www.horosvaz do 24 hodin po ukončení závodu. 
 

U10 dívky:   

1. Bodanská Adéla – Vertikon Zlín 

2. Capandová Sára - Vertikon Zlín 

3. Fabičovic Anna - Vertikon Zlín 

U10 chlapci 

1. Uherec Lukáš  -HOVRCH Nové Město nad 

Metují 

2. Školař Dan – Rocky Monkeys, Sokol Brno 

3. Paar Adam - HOVRCH Nové Město nad 

Metují 

 

U12 dívky: 

1. Janošová Mariana - TJ Baník Karviná… 

2. Paarová Natalie - - HOVRCH Nové 

Město nad Metují 

3. Svobodová Adéla - Rocky Monkeys, Sokol 

Brno 
U12 chlapci: 

1. Šikula Jaroslav – Climbing Technology… 

2. Štipek Jan – Rock Empire Lez.st.Úl 

3. Jaroš Václav – Rocky Monkeys, Sokol Brno 

 

U14 dívky 

1. Bernardová Barbora – HK v Jihlavě 

2. Dušánková Martina – HK Lanškroun,z.s. 

3. Gendová Karolina – Tendon Blok Ostrava 

U14 chlapci: 

1. Adamovský Adam – TJ Baník Karviná… 

2. Cibulka Šimon – TJ Pustiměř… 

3. Danda František – Green Trees Monkeys… 

 

 

Šárka Návratová 

http://www.horosvaz.cz/
http://www.lezec.cz/
http://www.horosvaz/

